Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 87 Lunes, 17 de abril de 2023 Pagina 11943

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz

2349 Aprobacion de la lista provisional de admitidos y excluidos
para el proceso selectivo de concurso para el ingreso como
funcionarios/as de carrera y de personal laboral fijo.

Se detalla a continuacion el extracto de dicha Resolucion:

Por Resolucion de Alcaldia nimero 1140, de fecha 28 de marzo de 2023, se
ha aprobado la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo
de concurso para cubrir diversas plazas vacantes en la plantilla de personal
funcionario y de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz:

Visto.- Que mediante Resoluciones de Alcaldia nUmero 3.756 y numero
3.758, de fecha 5 de diciembre de 2022, y niumero 3.769 de fecha 7 de diciembre
de 2022, se aprobaron las Bases y la convocatoria que ha de regir el proceso
selectivo de concurso para el ingreso como funcionarios/as de carrera y como
personal laboral fijo, para cubrir diversas plazas vacantes en la plantilla de
personal funcionario y de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Caravaca
de la Cruz, mediante proceso selectivo excepcional de estabilizacion de empleo
temporal de larga duracion.

Visto.- Que en el Boletin Oficial de la Regidn de Murcia nimero 297, de 27 de
diciembre de 2022, se publicd anuncio de la Resolucién del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz sobre las Bases y la convocatoria que ha de regir el
proceso selectivo mediante concurso de méritos dentro del proceso excepcional
de estabilizacion de empleo temporal de larga duracion.

Visto.- Que en el Boletin Oficial del Estado numero 44, de 21 de febrero
de 2023, se publicd extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de
presentacién de veinte dias habiles para participar en el proceso de seleccién: el
dia 22 de febrero, finalizando el plazo el 21 de marzo de 2023.

Examinada la documentacion que obra en el expediente, de conformidad con
la Base 4.9 de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud
de la facultad que me atribuye el articulo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local,

He resuelto:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:

Admitidos:
ADMINISTRATIVO.-

Apellidos y Nombre DNI

Andlgar Sanchez, Maria Mercedes *AKQOGH*K

Chico Fernandez, Pedro HRXT T KKK

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.-

Apellidos y Nombre DNI

Alvarez Alvarez, Ana Maria KRR 40%HK

Andrés Gutiérrez, Pedro *HKYEQHHK

Aroca Sanchez, Francisco José *kAQHoHK

Chico Fernandez, Pedro KXKTT KKK

Diaz Garcia, Francisca KKK ] TERAK

NPE: A-170423-2349



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 87 Lunes, 17 de abril de 2023 Pagina 11944

Apellidos y Nombre DNI
Donate Navarro, Maria Carmen Frk]34%%k
Férez Mufioz, Maria Elena Rl Z et
Garcia Marin, José Antonio ol P2
Garcia Martinez, Veronica R V2
Gutiérrez Marin, Carmen Teresa HokAD 7HHK
Hernandez Garcia, Inmaculada *okk DBk KK
Lopez Castillo, Maria Carmen e [ ke
Lépez Martinez, Maria Josefa *HK ] QRxk
Lopez Toro, Ismael *xkD 1 QF*k
Martinez-Abarca Fernandez, Maria José *EK(G7HHK
Martinez Fuentes, Francisco José HRKG5GH K
Martinez Marin, Maria Luz *kXDDHKK
Martinez Morote, Leonor del Carmen Foxok]54xxk
Mufioz Martinez, Maria Josefa HRXQ5QHH*
Pozo Garcia, Sandra *kAYIPhoHcK
Puerta Yuste, Antonio Castor HRXQTHRHK
Robles-Musso Pascual, Elisa FxkQEGHKX
Sanchez Lara, Susana R i
Sandoval Torrecilla, Sara HXKT74H%K
Silva Cordero, Juan Manuel )
AUXILIAR TECNICO.-
Apellidos y Nombre DNI
Fuentes Zambudio, Carlos Abel *RADG4XxK
JEFE OFICINA INFORMACION AL CONSUMIDOR.-
Apellidos y Nombre DNI
Sanchez Marin, Marfa Dolores oxk] D RRX
OFICIAL ELECTRICISTA.-
Apellidos y Nombre DNI
Navarrete Sénchez, Jesus Antonio *RX(5 0K
Vidal Castillo, Victor Joaquin kx| g3Hoxok
TECNICO JUVENTUD.-
Apellidos y Nombre DNI
Aznar Fernandez, Juan HrK(G1HxK
Lopez de Maya, Cristobal *RX40pX**
Excluidos:
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.-
Apellidos y Nombre DNI Leyenda de exclusion
Gomez Albaladejo, Antonio HHKGE 5K Xk 1
Lizan Diaz, Maria del Rosario REKGQQK*K 1-2
Pérez Adan, Antonia HRA YT 4oxk 2

CAUSAS DE EXCLUSION (LEYENDA):

1.a- Falta de presentacién de la instancia solicitando tomar parte en el
proceso, que debera ajustarse al modelo que figura como Anexo I de las Bases
Reguladoras.

2.3- Falta de presentacién del documento que acredite el cumplimiento de la
documentacion, solicitudes II1. 3.1.4: "La citada instancia debera ir acompafiada
de resguardo del ingreso, por importe de 18,65€, en concepto de tasa por
derechos de examen”.

Segundo.- Publicar la presente Resolucién en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, en la web municipal, tablon de anuncios del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz, asi como en el tablén de la sede electrénica (caravaca.
sedipualba.es).

NPE: A-170423-2349


caravaca.sedipualba.es
caravaca.sedipualba.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 87 Lunes, 17 de abril de 2023 Pagina 11945

Tercero.- Los aspirantes excluidos y omitidos dispondran de un plazo de
diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacién en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, para subsanar los defectos que hayan motivado su
exclusion u omision.

El listado definitivo de admitidos y excluidos, toda vez resueltas las
alegaciones, serd publicado en el tablén de anuncios de la sede electrdnica
(caravaca.sedipualba.es).

Cuarto.- Aprobar la composicion de la Comisién de Valoracion como se
detalla a continuacion:

Presidente/a:
- Titular: Dofia M.2 Antonia Celdran Alvarez

- Suplente: Dofla Ana Martinez Pérez

Secretario/a:
- Titular: Dofa Juana M.2@ Fernandez Quevedo Pérez

- Suplente: Dofia Eva M.2 Perea Morales

Vocales:
- 1- Titular: Don Ramén Giménez Rodriguez

- Suplente: Don Pedro Jesus Robles Garcia

- 2- Titular: Don Juan José Sanchez Marin

- Suplente: Don Sebastian Carrasco Sanchez

- 3- Titular: Dofia Encarnacidn F. Tudela Garcia

- Suplente: Don Diego Marin Ruiz de Assin

Quinto.- Notificar la presente Resolucién a los componentes de la Comision
de Valoracién, para su conocimiento. A los efectos de su debida constitucion, se
les emplaza a las 10:00 horas del dia 10 de mayo de 2023, en la Sala de Cristal
del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, situada en la primera planta
del Ayuntamiento.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco Garcia Fernandez, en
Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electronica.

En Caravaca de la Cruz, a 29 de marzo de 2023.—El Alcalde, José Francisco
Garcia Fernandez.

NPE: A-170423-2349 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


caravaca.sedipualba.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3119/2023	Orden de 2 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de t
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3131/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 12 de julio de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BOR
	3439/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	3048/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el proyecto de restauración hidrológico-forestal para reducción de riesgo de inundación y mejora ambiental en la rambla del Beal (T.M. de Cartage
	3049/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el proyecto de restauración hidrológico-forestal para reducción de riesgo de inundación y mejora ambiental en la Rambla de Las Matildes (término 
	3050/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública proyecto de actuaciones de protección frente a inundaciones en el Campo de Cartagena. Recuperación de la Rambla de La Pescadería. Fase 1. Canaliz
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	3005/2023	Nombramientos de Juez de Paz Titular y Sustituto para el municipio de Albudeite.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	2970/2023	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para el proceso selectivo de concurso para el ingreso como funcionarios/as de carrera y de personal laboral fijo.
	Cartagena
	3234/2023	Aprobación de varios padrones de tributos del ejercicio 2023.
	3235/2023	Edicto de aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la utilización privativa y aprovechamiento especial del dominio público para fines lucrativos y de la tasa por estacionamiento de vehículos de tr
	Lorquí
	3217/2023	Anuncio de aprobación inicial en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto municipal sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Molina de Segura
	3155/2023	Aprobación definitiva de modificación créditos del Presupuesto 2022 prorrogado a 2023.
	Murcia
	3174/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Especial de Protección: BIC Zona Arqueológica – Yacimiento Puntarrón Chico y LIG El Puntarrón, Beniaján.
	Santomera
	3218/2023	Aprobación inicial de modificación de créditos n.º 6/2023.
	3219/2023	Modificación presupuestaria n.º 07/2023.
	Torre Pacheco
	2472/2023	Reglamento para el Ejercicio de la Potestad Sancionadora del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental de la Región de Murcia
	3237/2023	Cuenta General ejercicio 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Pollera”, Cehegín
	3065/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes del “Pozo de Las Atalayas”, Yecla
	3408/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-04-14T14:16:44+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



